; 3 U f = n i vl ] = : 3 = >
Brandenhorg, Der eddele Gunthir, Graue czu lyndow, Dy velten lute ]mn\.\ Rochow,
renug. (Gegebin zeu

Ritter, Claws von Bifmark, hennig bofil vnde ander Erbar lute
Berlyn, nach gotes gebort Tawlent Jar, dryhundert Jar, In deme libenczigilten Jare, An deme

abinde purificacionis Marie,

RNady ciner alten Sopie im Stadtardhive, Tzidesidnon Ne. L

CLV. Marfgraf Otto vereignet dem §. Geijt-Hojpitale ju Franffurt Hebungen aud vem Jolle,
am 7. Februar 1370,

Nouerint Vniuerfi tenorem prefencium infpecturi, Quod Nos Otto, dei gratia Brandenbur-
genfis Marchio Sacrique Romani Imperii Archicamerarius, Comes palantinus Reni et Bauarie dux,
Ob honorem et Reuerentiam omnipotentis dei, Gloriole Virginis ac Matris [ue Marie et omnium
[anctornm, neenon ob Magnificorum principum marchionum Brandenburgenfium predecelforum no-
ftrorum ; nolire , heredum et [uccellorum noftrorum Marchionum Brandenburgenfium Animarum fa-
lutare remedium, Appropriauimus, dedimus, donauimus et per prelentes appropriamus, damus atque
folempni donacione donamus Hofpitali ad [anetum Spiritum et Infirmis eiufdem In Ciuitate noftra
frankenforde fitnato Voum talentum denariorum Brandenburgenfinm Annuorum reddituum in
theolonio predicte Ciuitatis noftre frankenforde fito cum ommibus Juribus, Graciis quibusmodis,
honoribus ac libertatibus, Sicud hinricus dictus Ceuwe, gquondam Ciuis in frankenforde a
nobis in feudum hactenus tenuit atque polledit, ex cuius morte prefatum talentum annuorum red-
dituum ad nos exfltat deuolutum, In antea a nobis infto proprietatis tytulo guiete et pacifice abfque
inpedimento quortmlibet perpetuis temporibus polfidendum, Renunciantes pro nobis, heredibus ac
faccelloribus nofltris omni iuri, actioni [en inpetitioni, quod uel que nobis in dicto talento annuorum
redditunm conpetit eu conpetere poternnt aliqualiter in futuro. In cuius rei teltimonium Sigillum
nofirum prefentibus elt appenfum. Prelentibus Johanne de Rochow, Hallone de wedel, de
Vehtenhagen, militibus, Nicolao de Bifmarke, Johanne de Schinelbeyn et Ottone
Morner cum ceteris pluribus fidedignis. Datum Noua Berlin, Anno domini Millefimo Tricen-
tefimo Septuagelimo, feria quinta poft Agathe Virginis.
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